



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Ørestad Klassiske Musikfestival - Hørestad 2022
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	14-11-2022
Slutdato:	20-11-2022
Antal opførelser/koncerter:	8

<b>Sted</b>	
Ørestad Gymnasium Ørestads Boulevard 75, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	"Orkester Ørestaden" - musikere fra Det Kongelige Kapel og solister V-Coloris Quintet Nightinggale String Quartet Peter Bruun, komponist Stina Schmidt, operasanger Maria Badstue, dirigent Opera på Legepladsen ved Nickie Johansson Hertil kommer diverse operasangere til "En Stor Morgensang" og Liedkoncert.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.youtube.com/watch?v=zA221-tezxw&amp;t=36s">https://www.youtube.com/watch?v=zA221-tezxw&amp;t=36s</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
Ørestad Klassiske Musikfestival 2022 - Hørestad Meget mere end bare en kickstart "Ørestad Klassiske Musikfestival - Hørestad" løb for første gang af stablen i november 2021. Festivalen var tænkt som en kickstart og fik en forrygende begyndelse med en enorm opbakning og goodwill fra lokale instanser i Ørestad, herunder Grundejerforening Syd, Amager Vest Lokaludvalg, Ørestad Gymnasium og Ørestad Bibliotek. Ved fælles kraftanstrengelse og en meget større indsats og mængde af aktivitet, end der var normering og finansiering til, blev den første udgave af Ørestad Klassiske Musikfestival - Hørestad meget mere end blot en kickstart. Lokal forankring Ørestad er en stor, ny bydel med 15.000 indbyggere, men man har endnu ganske begrænset adgang til musik lokalt. Vi mener, at musik er noget, man oplever sammen - sammen med sine naboer, sine venner i børnehaven eller skolen og sine relationer i nærmiljøet. Musikken skal have forankring i lokallivet, og vi mener, at der i Ørestad er brug for en festival af præcis denne art. 2022 I november 2022 ønsker vi at gennemføre den første egentlige "Ørestad Klassiske Musikfestival - Hørestad" med 8 koncerter på allerhøjeste kunstneriske niveau.

<b>Formidling af projektet</b>
Vores erfaring fra sidste års festival er, at vi har brug for en god og professionel markedsføringsstrategi for at festivalen kan komme bredt ud og budskabet spredes til alle i Ørestaden og resten af landet. Festivalen er ny



og derfor er kendskabet til den ikke så stort endnu. I samarbejde med Trooper.dk udarbejdes der derfor en klar strategi for kommunikation og PR. De laver hjemmeside til festivalen, styrer alle sociale medier og opdaterer med fotos og billeder undervejs i festival-ugen.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Ørestad Klassiske Musikfestival
Momsregistreret	